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PODROČNO PRVENSTVO OSNOVNIH ŠOL V KOŠARKI 

učenci letnik 1996 in mlajši 

 

TERMIN IN KRAJ TEKMOVANJA :   sreda, 15.decembra 2010 ob 12. uri v športni   

                                                                    dvorani  OŠ »Jurija Dalmatina« Krško 

IZVAJALEC    :   OŠ »Jurija Dalmatina« Krško 

PRAVICA NASTOPA :  prvo in drugouvrščene ekipe iz občinskih prvenstev in sicer: 

1. OŠ »Marjana Nemca« Radeče  Radeče 

2. OŠ  BLANCA    Sevnica 

3. OŠ  BOŠTANJ    Sevnica 

4. OŠ »Jurija Dalmatina« Krško  Krško 

5. OŠ PODBOČJE    Krško 

6. OŠ BREŢICE    Breţice 

7. OŠ GLOBOKO    Breţice  

 

PRAVILA TEKMOVANJA : 

- tekme se igrajo po Pravilih FIBA ; izvajalec mora priskrbeti puščico za izmenično posest ţoge 

- prepovedana je conska obramba,igralni čas je 3 x 10 minut košarkarske igre z dveminutnim 

odmorom med prvo in drugo tretjino in   petminutnim odmorom med drugo in tretjo tretjino. 

Podaljšek traja pet minut čiste igre. V tretji tretjini in ob podaljšku se ura za merjenje časa ustavlja 

tudi ob doseţenem košu iz igre. 

- v vsakem delu tekme in podaljških lahko ekipa uveljavlja po eno minuto odmora, razen v tretjem    

delu, ko lahko ekipa uveljavi dve minuti odmora. 

- ekipa šteje 12 igralcev, lahko pa nastopi če je navzočih najmanj 10 igralcev,v prvi tretjini nastopa 

ekipa A (pet ali šest igralcev), v drugi tretjini nastopa ekipa B ( pet ali šest igralcev, ki niso nastopili 

v prvi tretjini), v tretjem delu pa nastopa mešana ekipa. Trener označi ekipi A in B pred začetkom 

tekme ob prijavi. Če eden ali več igralcev ţe v prvi ali drugi tretjini ne more nadaljevati igre (pet 

osebnih napak, poškodba) lahko igrajo le še preostali igralci, ki so bili prijavljeni za nastop v tej 

tretjini, 

-    Izpolnjeni »bonus« sedmih osebnih napak se računa za vsako tretjino posebej.  

- ekipe bodo razdeljene v dve skupini A  in B (v primeru popolne udeleţbe). Sistem tekmovanja 

znotraj skupin (predtekmovanje) bo določen po prispelih prijavah; drugoouvrščeni ekipi skupin 

se nato pomerijo v finalu za 3. mesto in prvouvrščeni ekipi skupin za 1. mesto. 

- ţrebanje skupin bo v ponedeljek, 13.12.2010 ob 12. uri, glede na dospele prijave.Ţreb je delno 

dirigiran, tako da v isti skupini ne morejo igrati dve ekipe iz iste občine. 

PRIJAVE    :            prijave ekip pošljite na gornji naslov (po faksu, e-pošti) najkasneje do    

                       ponedeljka, 13.12.2010 do 12. ure. Na podlagi prijav bo izvedeno ţrebanje  

             in pripravljen razpored igranja. Razpored tekem boste prejeli po e-pošti . 

NAGRADE  :       - pokali za 1.-3. mesto, ostali diplome  

   - priznanje prejme najboljši igralec in strelec tekmovanja. 

V vednost: 

- vse šole s pravico udeleţbe, ŠZ Sevnica in Krško  

- G. Boris Majer, KZS       Vodja področnega centra: 

          Ivan Gerjevič, prof. 
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TERMIN IN KRAJ TEKMOVANJA :   ponedeljek, 14.decembra 2009 ob 12. uri v športni   

                                                                   dvorani  OŠ »Jurija Dalmatina« Krško 

 

IZVAJALEC    :   OŠ »Jurija Dalmatina« Krško 

 

Na tekmovanju so sodelovale ekipe v sestavi: 

 

 

1.  OŠ »Marjana Nemca« RADEČE 

Igralci: Dolšek Benjamin, Pavlin Andrej, Bec Jan, Boţič Matej, Remih Nace, Kosem Matic, Mikuţ 

Tadej, Knez Luka, Horvat Ţan, Knez David, Novak Jure, Povše Ţan Martin, Čajko Denis 

 

Vodja ekipe:  Balog Branko 

 

2. OŠ  BLANCA 

Igralci:  Ločičnik Nejc, Dvoršak David, Luţar David, Hercog Ţan, Aleksandra Krošelj, Krnc Jure, 

Kolar Alen, Kranjec Klemen, Ašič Alen, Abram Jernej, Špan Janoš, Prebejšek Simon 

Vodja ekipe:  Kranjec Franci 

 

 

3. OŠ »Jurija Dalmatina« KRŠKO 

Igralci: Levstik Jure, Povhe Miha, Vodeb Miha, Nusufi Erdogan, Glas Jernej, Plestenjak Blaţ, 

Nusufi Beluar, Glas Igor, Kostanjšek Timotej, Zupančič Lovro, Pleterski Ţan, Dimc Nik 

 

Vodja ekipe:  Zakšek Anton 

 

4. OŠ PODBOČJE 

Igralci: Kočevar Mitja, Hostar Sebastijan, Colarič Andraţ, Koretič Jernej, Stopar Gašper, Gramc 

Urban, Kočevar Kristjan, Boţič Primoţ, Sintič Darko, Ţarn Martin, Ţarn Jernej  

 

Vodja ekipe: Strgar Branko 

 

5.  OŠ BREŢICE 

Igralci: Ion Cegodari, Vodopivec Marko, Polovič Kristijan, Tomše Jaka, Lokar Jan,Kostanjšek 

Aleks, Orešar Primoţ, Detiček David, Antolovič Matjaţ, Glaser Patrik, Pelko S. Domen, Petan 

Dejan Jan 

 

Vodja ekipe:  Miran Abram 

 

6.  OŠ GLOBOKO 

 

Igralci : Petan Miha, Hotko Anţe, Preskar Andrej, Petan Rok, Dukič Luka, Dovjak Jernej, Šuler 

Kristjan, Preskar Jernej,Francekovič David, Verstovšek Vid 

 

Vodja ekipe:  Hotko Bojan 

 

 



PODROČNO PRVENSTVO OSNOVNIH ŠOL V KOŠARKI 

učenci letnik 1995 in mlajši 

 

 

 

R E Z U L T A T I : 

 

Predtekmovanje 

 

Skupina A     Skupina B  

 

OŠ KRŠKO  :  OŠ BLANCA -  30:26  OŠ PODBOČJE :  OŠ RADEČE -  40:14 

OŠ BLANCA : OŠ GLOBOKO  -  33:30  OŠ RADEČE  :  OŠ BREŢICE -  23:46 

OŠ KRŠKO  :  OŠ GLOBOKO -  37:28  OŠ PODBOČJE : OŠ BREŢICE -  29:21 

 

Vrstni red skupine A :       Vrstni red skupine B :  

 

1.  OŠ KRŠKO         2    2   0     4 67:54  1.  OŠ PODBOČJE 2      2   0     4      69:35   

2.  OŠ BLANCA       2   1    1    2 59:60  2.  OŠ  BREŢICE  2      1   1     2      67:52   

3.  OŠ GLOBOKO   2    0   2     0 58:70  3.  OŠ RADEČE   2      0   2     0      37:86   

     

Finale : 

 

Tekma za 1.mesto-  OŠ KRŠKO     :  OŠ PODBOČJE -  41 : 21 

 

Tekma za 3.mesto-  OŠ BLANCA   :  OŠ BREŢICE -  52 : 45 

 

Končni vrstni red:  

 

1. OŠ »Jurija Dalmatina« KRŠKO 

2.   OŠ PODBOČJE 

               3.   OŠ BLANCA 

4.   OŠ BREŢICE 

5.   OŠ GLOBOKO 

6.   OŠ »Marjana Nemca« RADEČE 

 

Najboljši igralec tekmovanja:    Timotej Kostanjšek OŠ Krško 

 

Najboljši strelec tekmovanja:  Špan Janoš  OŠ Blanca 

 

Koše so dosegli:   
 

Špan Janoš 34   OŠ Blanca 

Dvoršak David 31   OŠ Blanca 

Hočevar Mitja 27   OŠ Podbočje 

Cegodari Ion 26   OŠ Breţice 

Povhe Miha 21   OŠ »Jurija Dalmatina« 

Polovič Kristjan 20   OŠ Breţice 

Tomše Jaka 20   OŠ Breţice 

Vodopivec Marko 18   OŠ Breţice 

Boţič Primoţ 16   OŠ Podbočje 
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učenci letnik 1996 in mlajši 

 

 

 

Kostanjšek Timotej 15   OŠ »Jurija Dalmatina« 

Plestenjak Blaţ 15   OŠ »Jurija Dalmatina« 

Pleterski Blaţ 14   OŠ »Jurija Dalmatina« 

Levstik Jure 14   OŠ »Jurija Dalmatina« 

Sintič Darko 14   OŠ Podbočje 

Preskar Jernej 14   OŠ Globoko 

Lokar Jan 12   OŠ Breţice 

Hostar Sebastijan 11   OŠ Podbočje 

Luţar David 11   OŠ Blanca 

Knez Luka 10   OŠ »Marjana Nemca« 

Hotko Anţe 10   OŠ Globoko 

Koretič Jernej   9   OŠ Podbočje 

Nusufi Beluar   9   OŠ »Jurija Dalmatina« 

Vodeb Miha   8   OŠ »Jurija Dalmatina« 

Orešar Primoţ   8   OŠ Breţice 

Dovjak Jernej   8   OŠ Globoko 

Šuler Kristjan   8   OŠ Globoko 

Kranjec Klemen   7   OŠ Blanca 

Bec Jan   7   OŠ »Marjana Nemca« 

Remih Nace   7   OŠ »Marjana Nemca« 

Dolšek Benjamin   6   OŠ »Marjana Nemca« 

Glas Igor   6   OŠ »Jurija Dalmatina« 

Colarič Andraţ   6   OŠ Podbočje 

Petan Miha   6   OŠ Globoko 

Francekovič David   6   OŠ Globoko 

Hercog Ţan   6   OŠ Blanca 

Ašič Alen   5   OŠ Blanca 

Prebejšek Simon   4   OŠ Blanca 

Hočevar Kristjan   4   OŠ Podbočje 

Verstovšek Vid   4   OŠ Globoko 

Krošelj Aleksandra   3   OŠ Blanca 

Knez David   3   OŠ »Marjana Nemca« 

Antolovič Matjaţ   2   OŠ Breţice 

Pelko S. Domen   2   OŠ Breţice 

Glas Jernej   2   OŠ »Jurija Dalmatina« 

Zupančič Lovro   2   OŠ »Jurija Dalmatina« 

Dimc  Nik   2   OŠ »Jurija Dalmatina« 

Gramc Urban   2   OŠ Podbočje 

Preskar Andrej   2   OŠ Globoko 

Ţarn Jernej   1   OŠ Podbočje  

 

Na četrtfinale drţavnega šolskega tekmovanja v košarki za osnovne šole - za učence l. 1996 in 

mlajše se uvrstijo: 

-     v skupino 6 :   OŠ »Jurija Dalmatina« KŠKO 

- v skupino 4 :   OŠ  PODBOČJE      

       Vodja področnega centra: 

      Ivan Gerjevič, prof. 



 

 


